4, de la Ciudad Autónoma de Buenos Aires, Código Postal N° 1406, quien 

desarrollará funciones de Auxiliar de Administración en el Área de la Dirección Contaduría 

General de la Secretoria de Economía y Haciendo, con una retribución mensual de PESOS 

TRESCIENTOS SESENTA Y TRES ($ 363,-), categoría 61, Personal Temporario Mensuali-

zado de la Jurisdicción 1, Subjurisdicción 02, Actividad Central 01, Oficina 402, Agrupa-

miento 9.- 

Artículo 30, - El nombramiento Temporario dispuesto por el artículo precedente, deberá imputarse a la